Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri; __Rigelsa___
Atésia: — Ferdinand____
Mbieméri: ___Kaci

Daté lindja: __31/12/1987
Vend lindja:___ Elbasan

Kandidat pér Anetar Keshilli Bashkiak pér zgjedhjet pér

organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun
__Elbasan + Propozuar nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE

Arsimi:

2011-2015

Master profesional Ekonomia dhe e Drejta ne Administraten Publike
2006-2010

Universiteti Aleksander Xhuvani, Fakulteti Ekonomik, dega Ekonomia dhe e
Drejta.

2002-2006
Shkolla e mesme Kostandin Kristoforidhi
Eksperienca né puné: ekonomiste ne Big Market

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike: Anetar Fryma e Re Demokratike.
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